Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

30.03.2023г. №45г. Нижние Серги № 45

«Об утверждении «Положения о стимулирующих выплатах»»

На основании решения общего собрания трудового коллектива МКОУ СОШ №1
г. Нижние Серги (протокол №14 от 30.03.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Признать утратившим силу Положение о стимулирующих выплатах работникам
МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги, утвержденное приказом МКОУ СОШ №1 г.
Нижние Серги №2/2 от 01.09.2022г.

3. Утвердить и ввести в действие Положение о стимулирующих выплатах
работникам МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги 30.03.2023г.

4. Контроль возложить на ответственного за охрану труда Чистякову Н.Н.

Директор N
г. Нижние (

Мартьянова Е.Б.